Przedmiot aukcji można obejrzeć w Gryficach przy ul. Fabrycznej w dni powszednie 

w godz. od 10:00 do 13:00 w okresie od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia 

do dnia poprzedzającego aukcję. 

3.3.  Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej nr 112/1, o powierzchni 2,7762 ha, 

wynosi 785.000,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy) złotych brutto, 

przy czym kwota sprzedaży zawiera 23% podatek VAT. 

3.4. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 7.850,00 zł. 

3.5. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 78.500,00 (słownie: siedemdziesiąt 

osiem tysięcy pięćset ) złotych i może być wniesione w formie pieniężnej przelewem 

albo w formie gwarancji bankowej: 

3.5.1. pisemnej - poprzez przedłożenie oryginału dokumentu obejmującego gwarancję,  

3.5.2. w postaci komunikatu SWIFT - poprzez przedłożenie wydruku tego komunikatu